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Zodiakbolaget Diverse försäljning ger rekordstor 
orderbok för 2008 

Diverse Productions, ett av Zodiaks brittiska produktionsbolag, har under årets första månader 
varit väldigt framgångsrika i att säkra order och Zodiak kan därför rapportera att den brittiska 
orderboken för 2008 redan är på 11 MGBP, vilket är mer än Diverse totala omsättning under 2007.  

Diverse Productions, som under 2007 drabbades av den turbulenta brittiska TV-marknaden, rapporterar 
nu en orderbok för 2008 på 11 MGBP, vilket innebär att de redan säkrat beställningar värda mer än deras 
totala omsättning under 2007.  Bolaget ska bland annat producera studiounderhållningen Beat the Star för 
ITV. Det är den största ordern i Diverses historia och den största underhållningsproduktionen de 
någonsin säkrat. Diverse ska också producera ytterligare en säsong av den framgångsrika ”factual 
entertainment”-serien Man vs Wild för Discovery, en ombeställning som dessutom är värd betydligt mer 
än föregående säsongers. Förutom dessa två stora produktioner rapporterar bolaget en rad mindre 
beställningar.  

– ”Jag har aldrig tvivlat på att Diverse tillväxt ska fortsätta efter hacket i kurvan under 2007 
och med den här orderboken kan vi konstatera att det nu sker”, säger Patrick Svensk, VD 
och Koncernchef Zodiak Television, och fortsätter; ”Beat the Star för ITV är en mycket 
stor beställning för Diverse liksom ombeställningen av Man vs Wild – dessa två 
programserier har potential att bli riktigt lönsamma långkörare för Diverse”.  

Den brittiska TV-branschen mötte år 2007 det tuffaste året på 25 år. En rad förtreoendeskandaler som 
involverade såväl TV-kanaler som produktionsbolag skapade turbulens på hela marknaden och under 
andra halvan av året gjordes i stort sett inga nybeställningar alls. Detta uppehåll av beställningar drabbade 
även Diverse som inte hade möjlighet att växa enligt plan. Marknaden har nu återhämtat sig och nämnda 
beställningar är tydliga tecken på Diverse styrka som bolag och på deras tillväxtpotential.  

Ytterligare ett tecken på att marknaden har återhämtat sig är en rapport från den brittiska 
producentföreningen PACT som visar på en underliggande tillväxt på 10 % för den brittiska TV-
marknaden. Med Diverse som en bas för den brittiska verksamheten har Zodiak under det senaste 
halvåret förvärvat Bullseye Productions och investerat i Lucky Day och Red House, utmärkta komplement 
till Diverse. Med denna stärkta position har Zodiak klivit upp som en av de större aktörerna i regionen 
och kommer att kunna dra nytta av den starka tillväxten. 

För ytterligare information kontakta: 
Patrick Svensk, VD Zodiak Television, +46 708 66 07 30 
 
Zodiak Television AB är verksam inom utveckling, produktion och exploatering av rörliga bilder under varumärkena Mastiff, 
Jarowskij, T & T Broadcasters, Diverse Productions, Social Club Productions, 5th Element, Yellow Bird, 
TeleAlliance Media Group, Dixi Media, Bullseye, Kanakna, Lucky Day och Sol i Sverige, Danmark, Norge, 
Finland, England, USA, Polen, Ryssland, Ukraina, Nederländerna, Belgien och Indien. Dotterbolaget Zodiak International 
distribuerar koncernens och andra produktionsbolags program och rättigheter på den internationella marknaden med kunder i knappt 70 
länder.  
 


